

## Articole birou

I.D.: 96209368

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 621,86 RON - 621,86 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 REGISTRU A4 200 FILE spira M arhi BUC 2 27.7311 55.46 10.54 2 CAIET A4 100 FILE SPIRA ar/dr BUC 1 15.1261 15.13 2.87 3 TUSIERA E10 BUC 2 10.084 20.17 3.83 4 CREION grafit Nebo BUC 15 1.2605 18.91 3.59 5 PIX UNICA FOLOSINTA BUC 15 0.8403 12.61 2.39 6 COLI PACHET 10/set BUC 10 4.2017 42.02 7.98 7 SFOARA BUMBAC /CANEPA BUC 5 7.563 37.82 7.18 8 BANDA corectoare Fancy 5m BUC 6 9.2437 55.46 10.54 9 buretiera 910 BUC 5 3.3613 16.81 3.19 10 Banda adeziva cu dispenser, Herlitz BUC 6 7.563 45.38 8.62 11 RIGLA PLASTIC 30 CM Donau BUC 6 5.8824 35.29 6.71 12 MARKER COLLI /bic/SCHNEIDER negru BUC 5 5.042 25.21 4.79 13 PLIC B4 CU BURDUF 5 CM BUC 30 2.521 75.63 14.37 14 DOSAR CU SINA lunga BUC 25 1.2605 31.51 5.99 15 TUS STAMPILA albastru BUC 15 6.7227 100.84 19.16 16 Plic c5 gumat /buc BUC 100 0.3361 33.61 6.39 TOTAL 740 248 621.86 118.14

---